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08:05 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:40 Bygmestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

09:31 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Lille glødebrand i urtepotteskjuler ifm. slukning af en cigaret i denne. 

09:44 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:27 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:47 Vognporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:54 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:16 Peder Lykkes Vej Brandalarm Ild i skraldespand slukket ved vores ankomst. 

11:31 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:15 Else Alfelts Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:17 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:38 Roskildevej Færdselsuheld Færdselsuheld mellem 3 biler. Sikring af skadested samt oprydning. Politi samt ambulance mødt. 

13:59 Borgervænget Brandalarm ABA aktiveret grundet mindre brand efter kortslutning. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

14:26 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

14:53 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

16:43 Maribovej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:31 Maribovej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

18:47 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

21:29 Toldbodgade Ild i container Glødebrand i savsmuld slukket med et HT-rør. 

21:58 H.C. Ørsteds Vej Ild i skraldespand Ild i mindre skraldespand på offentlig vej. Slukket med 25 l. vand fra et HT-rør. 
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22:53 Elektravej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:02 Sønderjyllands Alle Ild i bil Ild i varebil i motorrum og kabine. Slukket med 2 HT-rør og lidt blødt vand.  

07:29 Ørestads Boulevard  Brandalarm Brandtryk påkørt af lift. Der er reetableret. 
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